
日 曜 9 :00 10 :00 11 :00 12 :00 13 :00 14 :00 15 :00 16 :00 17 :00 18 :00 19 ：00 20 :00 21

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月
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水
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土

日

月

火

水

木

金

土

日
30

31

ＷｉｌｌＤｏ
（ジュニア総合体

育）

リベルタサッカースクール

ＷｉｌｌＤｏ
（ジュニア　陸上）

ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）

ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）

ＷｉｌｌＤｏ
（ジュニア総合体

育）

26

27

28

29

ＷｉｌｌＤｏ
（ジュニア総合体

育）

リベルタサッカースクール

ＷｉｌｌＤｏ
（ジュニア　陸上）

ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）

23

24

25 ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）

19

20

21

22

ＷｉｌｌＤｏ
（ジュニア総合体

育）

リベルタサッカースクール

ＷｉｌｌＤｏ
（ジュニア　陸上）

ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）

16

17

18 ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）

12

13

14

15

リベルタサッカースクール

ＷｉｌｌＤｏ
（ジュニア　陸上）

ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）

11

8

9

6

7

10

３０年９月　祇園小運動場（玄関前駐車場含む）使用予定表

1

2

5

ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）

3

4 ワイルドボアーズ
（小学生ソフトボール）


